

OLIO OMEGA 3&6 BIOLOGICO

Scheda Tecnica

INFORMAZIONI GENERALI

Miscela di olio di semi di girasole e olio di semi di lino ottenuti esclusivamente mediante pressifisici. Spremuti a freddo senza l'impiego di solventi e successivamente filtrati.

Codice	CO36
Materie prime / Ingredienti	Selezione speciale di semi di <i>Heliantus annuus</i> e <i>Linum usitatissimum</i> provenienti da agriocoltura biologica.
Origine delle materie prime	Comunità Europea
Sito di imbottigliamento	c/o Joe&Co S.r.l., Via Caboto 40, Montecchio M. (VI). Italia

PRODOTTO

Descrizione e uso

Quest'olio possiede un perfetto equilibrio tra acidi grassi omega 3 e omega 6.

Cucina	Non adatto per cuocere, meglio se usato a crudo come condimento per verdure o formaggi
---------------	--

Parametri organolettici

Colore	Giallo intenso
Sapore	Tipico dei semi freschi

Parametri chimico analitici

Acidità (% acido oleico)	≤ 1,0
Perossidi (meq O₂/kg)	≤ 8,0

Composizione (% acidi grassi)

Acido Miristico	C14:0	≤ 0.1
Acido Palmitico	C16:0	5.0 - 7.0
Acido Stearico	C18:0	2.0 - 5.00
Acido Oleico	C18:1	25.00 - 35.00
Acido Linoleico	C18:2	37.00 - 45.00
Acido Linolenico	C18:3	12.00 - 17.00
Acido Arachico	C20:0	≤ 0.5
Acido Eicosenoico	C20:1	≤ 0.5
Acido Beenico	C22:0	≤ 0.5
Acido Lignocerico	C24:0	≤ 0.5

Valori nutrizionali (valori medi per 100 ml)

Calorie	3466 KJ / 828 kcal
Proteine	0 g

Carboidrati	0 g
Grassi	92 g
Saturi	9 - 12 g
Monoinsaturi	25 - 35 g
Polinsaturi	50 - 60 g
Trans	≤ 0.1
Fibra	0 g
Sodio	0 g

Pesticidi (mg/kg)

Analisi multiresiduale	≤ 0.1
-------------------------------	-------

OGM

Il prodotto è privo di OGM secondo il Reg. 1829/2003/EC – 1830/2003/EC

Allergeni

Il prodotto è conforme al Reg. 2003/89/EC All. III bis per ALLERGENI and 2006/142/EC

Presenza nel prodotto	no
Presenza nel sito di imbottigliamento	Sesamo, soia, glutine e frutta a guscio
Presenza nel sito di produzione	Sesamo, soia, noci, nocciole, arachidi

Shelf life and conservazione

Bottiglia sigillata	18 mesi dalla data di confezionamento
Una volta aperto	6 mesi dalla data di apertura

Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di luce e di calore. Una volta aperto conservare a 4° C

CONFEZIONAMENTO

	Formato	GTIN-13	Bottiglie-Latte / Cartone	Cartoni / Strato	Cartoni / Pedana
Bottiglia	250 ml	8052440126408	6	49	196
	500 ml	8052440136407	6	31	124